

## Produse de papetarie- Camin DAS

I.D.: 99298610

Data publicarii 26.06.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 1.503,77 RON - 1.503,77 RON

Descriere: ACE GAMALIE 50GR 10 CUT \* 1.8 lei = 18 lei | AGRAFE BIROU 28MM \*100BUC 10 CUTII \* 0.72 lei = 7.2 lei | ASCUTITOARE PLASTIC CU REZERVOR 3-TOUCH EK 4 BUC \* 3.54 lei = 14.16 lei | BANDA ADEZIVA TRANSP 19MM\*33M 10 BUC \* 0.69 lei = 6.9 lei | BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MM\*60M 23MY ACRYL 10 ROLA \* 2.45 lei = 24.5 lei | BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL 6 BUC \* 4.9 lei = 29.4 lei | BON CONSUM 1/3 A4 2EX 2 CARN \* 8 lei = 16 lei | BURETIERA CU GEL 15ML KORES 2 BUC \* 5.21 lei = 10.42 lei | CANON CALCULATOR BIROU AS2400 14DIG 2 BUC \* 39.96 lei = 79.92 lei | CAPSATOR METALIC 24-26/6-8 45PAG NOKI C-14 4 BUC \* 22.95 lei = 91.8 lei | CAPSE NOKI 24/6 \* 1000BUC 20 CUT \* 1.03 lei = 20.6 lei | CREION HB CU GUMA ASCUTIT 12 BUC \* 0.33 lei = 3.96 lei | CUTTER SINA METALICA 18MM SI 5 REZERVA DELI/WILLGO 4 BUC \* 6.12 lei = 24.48 lei | DECAPSATOR SIMPLU 2 BUC \* 1.3 lei = 2.6 lei | NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI 100 BUC \* 0.46 lei = 46 lei | ELASTIC BANI 90GR DIAMETRU 50MM 2 PUNG \* 2.63 lei = 5.26 lei | FOARFECA 25CM LAMA DIN OTEL CU MANER ERGONOMIC RUBBER GRIP 4 BUC \* 3.99 lei = 15.96 lei | NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI \* 100BUC 6 SET \* 7 lei = 42 lei | HARTIE XEROX A4